

Số: 273/KH-ĐHCNQ

Quảng Ninh, ngày 15 tháng 11 năm 2018

### KẾ HOẠCH

#### Tổ chức tham gia cổ vũ giải bóng đá trong nhà quốc gia năm 2018

Năm 2018 tỉnh Quảng Ninh đăng cai tổ chức giải bóng đá trong nhà - Futsal HDBank cúp quốc gia 2018 từ ngày 15/11 đến ngày 27/11/2018, trong có đội THH Green Quảng Ninh tham dự. Nhà trường ban hành kế hoạch tham gia cổ vũ như sau:

#### I. Mục đích, yêu cầu

- Tạo hình ảnh, tích cực quảng bá hình ảnh của tỉnh Quảng Ninh đến với đông đảo người hâm mộ cả nước, góp phần tạo nên thành công của Giải;
- Thông qua việc tham dự chương trình, đưa hình ảnh của Nhà trường đến với công chúng cả nước, góp phần nâng cao chất lượng truyền thông về Nhà trường;
- Yêu cầu việc tổ chức các hoạt động phải đảm bảo thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm.

#### II. Thời gian, địa điểm

1. **Thời gian:** theo lịch thi đấu của Ban tổ chức (*Phục lục*).
2. **Địa điểm:** Nhà thi đấu tỉnh Quảng Ninh, phường Đại Yên, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

#### III. Nội dung

TT	Nội dung	Đơn vị chủ trì	Đơn vị phối hợp	Thời gian
1.	- Thành lập đội cổ vũ gồm 30 sinh viên và tổ chức luyện tập; - Đề xuất đồng phục cho HSSV để công tác cổ vũ đạt hiệu quả	ĐTN	Phòng CTHSSV	Trước 17/11/2018
2.	Xây dựng băng rôn tuyên truyền	TT TTTV	Phòng CTHSSV; ĐTN	Trước 19/11/2018
3.	Tổ chức tham gia cổ vũ	Phòng CTHSSV	ĐTN, HSV	Theo lịch

IV. Kinh phí thực hiện: Có phương án riêng.

#### V. Tổ chức thực hiện

##### 1. Phòng Công tác HSSV:

- Thường trực tổ chức thực hiện Kế hoạch;
- Phối hợp BTC Giải bố trí chỗ ngồi, treo băng rôn, truyền thông về Nhà trường;
- Tổng kết, báo cáo kết quả thực hiện với Giám hiệu.

## 2. Đoàn thanh niên, Hội sinh viên

- Tuyển chọn, thành lập đội cổ vũ theo Kế hoạch;
- Luyện tập cách thức cổ vũ đảm bảo thuần phong mỹ tục, đạt hiệu quả tuyên truyền, gây dựng được hình ảnh của Nhà trường đến với người hâm mộ cả nước;
- Xây dựng phương án kinh phí (nếu có) đề xuất với Nhà trường qua phòng CTSV, TCKT;
- Phối hợp quản lý HSSV tham dự Chương trình.

## 3. Trung tâm TTTV

- Xây dựng băng rôn tuyên truyền theo Kế hoạch;
- Truyền thông trước, trong và sau Giải đấu.

4. Phòng TCKT: phối hợp xây dựng phương án kinh phí.

5. Phòng Qtr & DVC: bố trí cho đội cổ vũ mượn trống để thực hiện Kế hoạch.

6. Phòng HCTH: bố trí xe đưa đón đội cổ vũ thực hiện đúng Kế hoạch.

7. Các đơn vị khác trong Trường căn cứ chức năng, nhiệm vụ phối hợp thực hiện tốt Kế hoạch./.

*Nơi nhận:*

- Giám hiệu;
- Các đơn vị trong toàn Trường;
- ĐTN, HSV;
- Lưu: VT, CTHSSV.



**TS. Hoàng Hùng Thắng**

**LỊCH THI ĐẤU**  
GIẢI FUTSAL HDBANK CÚP QUỐC GIA 2018

**GIẢI ĐOẠN 1**

Thời gian: 15/11 - 19/11/2018

1 **DÀ NẴNG FC** **15h00** **THÁI SƠN BẮC**

2 **SANA KHÁNH HÒA** **15h00** **DÀ NẴNG FC**

3 **THÁI SƠN BẮC** **15h00** **SANA KHÁNH HÒA**

**LỊCH THI ĐẤU**  
GIẢI FUTSAL HDBANK CÚP QUỐC GIA 2018

**GIẢI ĐOẠN 2**

Thời gian: 23/11 - 27/11/2018

Kết thúc giải đoạn 1, hai đội nhất và nhì sẽ vào bốc thăm thi đấu giải đoạn 2 cùng 6 đội ưu tiên

Ngày: 23/11/2018

Thời gian: 10h00 thi đấu trận 4;

12h30 thi đấu trận 5;

14h00 thi đấu trận 6;

**16h30 Khai mạc giải;**

17h30 thi đấu trận 7;

Ngày 25/11/2018

12h00 thi đấu trận 8;

14h00 thi đấu trận 9;

16h00 thi đấu trận 10;

18h30 thi đấu trận 11;

Ngày 27/11/2018

12h00 thi đấu tranh hạng Bảy;

14h00 thi đấu tranh hạng Năm;

16h00 thi đấu tranh hạng Ba;

18h00 thi đấu trận Chung Kết;

**Bế mạc trao giải thưởng**